附件二：报名表
2023河南省首届大学生电商主播选拔大赛
报名表

	姓名
	      
	作品编号
	（此处由大赛组委会填写）


	身份证号码
	
	
	

	学校（院系及抖音ID号）
	

	作品名称
	        类：

	主创
（限1人）
	
	指导教师
	姓名
	电话
	邮箱

	
	
	
	
	
	

	主创联系方式
	通讯地址
	

	
	手机号码
	

	
	电子邮箱
	

	  参赛作品参加人员情况 （含主创在内，如有团队，限填5人，并应按方案创作中个人承担工作的重要性进行排序，且应确定排序无争议后填写。）

	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	年级
专业
	学校

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


“主创”人员一经申报不得更改，作品评审后将按报名顺序公布获奖人员名单。
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